Rafael dos Santos de Lima
Agente Administrativo

09899921793

Anchieta, 19 de agosto de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Seção de Acompanhamento do Processo Legislativo

Referência:
Processo nº 1530/2019
Proposição: Moção Verbal n° 10/2019

Autoria:

ALEXANDRE ASSAD

Ementa: Alexandre Assad, Vereador, no uso das suas atribuições Legais, requer à mesa
após ouvido o plenário, que seja Consignado em ata de seus trabalhos “ VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS” ao Grupo Ação entre Amigos De Mãe-Bá pela
realização do evento “ ECOLOGIC NIK –Lagoa de Mãe-Bá”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição: Proposição aprovada após apresentação verbal em Plenário na sessão ordinária
do dia 13 de agosto de 2019.

Próxima Fase: Para Análise da Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320034003900320038003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-19T15:00:50-0300